

I/36843/2020

File No.GEN/TECH/PN/37/2020-Tech-O/o Commr-Cus-Prev-Jodhpur



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA

वित्त मंत्रालय, राजस्व विभाग / MINISTRY OF FINANCE, DEPTT. OF REVENUE

कार्यालय आयुक्त, सीमा शुल्क, जोधपुर

OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS, JODHPUR

मुख्यालय: नव केंद्रीय राजस्व भवन, स्टेचू सर्किल, सी-स्कीम, जयपुर - 302005

Hqrs.: NCR BUILDING, STATUE CIRCLE, C-SCHEME, JAIPUR- 302005

DIN-20201175NJ00007E215F

Date - 03.11.2020

PUBLIC NOTICE NO. 36 /2020 DATED 03.11.2020

The validity of Public Notice No. 31/2019 dated 17.10.2019 issued by this office, for panel of valuers is extended till the formation of new panel. All the Trade, Exporters, Importers, Customs Brokers, Industry and other concerned are hereby informed that the panel constituted vide Public Notice No. 31/2019 dated 17.10.2019 shall remain operative up till the formation of new panel.

Signed by Subhash Chandra
Agarwal
(S. C. Agarwal)
Commissioner

Copy to: As per mailing list.

जन सूचना स. 36 /2020 दिनांक 03.11.2020

मूल्यांकक पैनल (panel of valuer) के गठन हेतु दिनांक 17.10.2019 को जारी जन सूचना 31/2019 की वैधता नए पैनल के गठन होने तक विस्तारित कर दी गई है। सभी व्यापार, निर्यातकों, आयातकों, सीमा शुल्क ब्रोकर्स, उद्योग व अन्य संबंधितों को सूचित किया जाता है कि दिनांक 17.10.2019 को जारी जन सूचना 31/2019 नए पैनल के गठन होने तक प्रभावी रहेगी।

(सुभाष चन्द्र अग्रवाल)

आयुक्त

प्रतिलिपि: सूची अनुसार ।